
Araponga Licitação <arapongalicitacao@gmail.com>

Recurso - Pregão Eletrônico nº 028/2025
2 mensagens

Artur Traple Maas <publico02@pitsica.com.br> 5 de setembro de 2025 às 22:32
Para: arapongalicitacao@gmail.com
Cc: Gustavo Gubert <publico04@pitsica.com.br>, Maria Fernanda Stodieck <coordenacaopublico@pitsica.com.br>

Boa noite,

Venho por meio deste na condição de representante da Empresa Licitante GSS - GESTAO SERVICOS A SAUDE
LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 18.670.594/0001-03, participante do Processo
Administrativo Nº 101/2025, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 028/2025, para apresentar Recurso com fulcro no
artigo 165 e subsequentes da Lei 14.133/21.

Acosto conjuntamente instrumento procuratório, bem como documentação complementar para retificar as
imperfeições inicialmente apontadas.

Aguardo retorno e me coloco à disposição para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente,

Artur Traple Maas
Advogado | OAB/SC 65.915-A
(48) 3023-8888

8 anexos

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DE INDICES.pdf
280K

BALANCO E DRE GSS 2024 REGISTRADO JUNTA.pdf
363K

Atestados.pdf
1410K

C.1 - BALANÇO 2023 GSS - COMPLETO SPED.pdf
355K

C.1 - BALANÇO 2024 GSS - COMPLETO SPED.pdf
1046K

Procuração GSS Araponga.pdf
253K

DECLARAÇÕES DE disponibilização de equipe-mg.pdf
285K

Recurso Inabilitação - PROCESSO LICITATÓRIO N 101.2025 - GSS x Araponga.pdf
828K

Araponga Licitação <arapongalicitacao@gmail.com> 8 de setembro de 2025 às 08:21
Para: eduardo@reisbittencourt.adv.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Araponga
Fone: (31) 3894-1100 / 38941138

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mf7l2kxw0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mf7l2kxw0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mf7l2kz93&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mf7l2kz93&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mf7l2l096&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mf7l2l096&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzy5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzy5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mf7l2l0l7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=1991ca827be43f5b&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mf7l2l0l7&safe=1&zw


8 anexos

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DE INDICES.pdf
280K

BALANCO E DRE GSS 2024 REGISTRADO JUNTA.pdf
363K

Atestados.pdf
1410K

C.1 - BALANÇO 2023 GSS - COMPLETO SPED.pdf
355K

C.1 - BALANÇO 2024 GSS - COMPLETO SPED.pdf
1046K

Procuração GSS Araponga.pdf
253K

DECLARAÇÕES DE disponibilização de equipe-mg.pdf
285K

Recurso Inabilitação - PROCESSO LICITATÓRIO N 101.2025 - GSS x Araponga.pdf
828K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyj1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mf7l2kxw0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mf7l2kxw0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_mf7l2kyv2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mf7l2kz93&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mf7l2kz93&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mf7l2l096&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_mf7l2l096&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzy5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_mf7l2kzy5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mf7l2l0l7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e89bda7909&view=att&th=199290f8486a18b9&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_mf7l2l0l7&safe=1&zw

